
保護者各位 

令和 ７年 9月１日 

公益財団法人 千葉県肢体不自由児協会 

柏市立南部中学校 特別支援担当者 

 

手足の不自由な子どもを育てる運動 「絵はがき等募金運動」のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も社会福祉法人日本肢体不自由児協会と公益財団法人千葉県肢体不自由児協会の共催により、

令和７年１１月から１２月までの１か月間にわたり「手足の不自由な子どもを育てる運動」が実施されますので、

本活動の趣旨をご理解の上、ご協力いただけますと幸いです。裏面に、配布ポスターを記載しておりますので、

合わせてご覧ください。ご賛同いただける場合、申込書と募金を期限内にご提出ください。 

敬具 

 

 

 

 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 切  り  取  り  線 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―  

 

手足の不自由な子どもを育てる運動 「絵はがき等募金運動」 申込書 

 

       年     組     番  生徒氏名                         

 

品名及び募金額 希望口数 

①  愛と友情の絵はがき２枚１組                              １口１００円  

②  新作！「チーバくん」クリアファイル１枚（A4サイズ）チーバくんとひよこ  １口３００円  

③  ふれあいセット クリアファイル３枚（新作ファイル１枚と過去取扱いファイル、サイズ・図柄は選べません） 

 １口５００円 

 

 

合計金額             円 

 

ご賛同いただける場合、合計金額(おつりなし)をお手持ちの封筒に入れ、９/１６(火)～/１8(木)の３日間、 

昇降口から直接(教室に行く前)７：５０～８：０５の間に、希望１組担任 片岡までこの用紙とともにご提出ください。 

 

現品(絵はがき・クリアファイル)の配布は、11月中旬以降届き次第、配布いたします。 



 


